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TOK®-Band

 

SK paigaldatakse 
ettevalmistatud ühendusservadele nii, et 
nakkuv kiht (sile pool) jääb ülespoole.

     

      

    

     

      

       

      

       
ZTV

 

Fug-StB

 

15 – bituumenist vuugiteibid

     

      

        

      

       

     

      

  

       

    

          

 

        

       

     

      

   
TOK®-Band  SK tarnitakse rullides.                 
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Toote kasutusvaldkonnad

Kooskõlas standardiga ZTV Fug-StB 
võib bituumenist vuugiteipe paigaldada 
ainult kuiva ilmaga, kui asfaldi 
temperatuur on vähemalt +5 °C (+41 °F).

Temperatuuril vahemikus 0 °C ja +5 °C (
+30 °F ja +41 °F) võid toodet paigaldada
ainult juhul, kui võetakse lisameetmed (nt 
servade eelsoojendamine).

Nõuded ühendatavatele servadele

Kooskõlas standardiga ZTV Fug-
StB rakenduvad alljärgnevad 
põhinõuded.

Bituumenist vuugiteibi edukaks 
paigaldamiseks peavad serva 
pinnad olema tugevad, tasased ja 
sirged.

Ühendatavad servad peavad 
olema faasitud, täppisfreesitud, 
lõigatud või valmiselementidest 
kokku pandud.

Need peavad olema puhtad. 
Teraselemendid tuleb puhastada 
võimalikust roostest. Pinnale 
nakkunud jäägid tuleb eemaldada 
terasharja või suruõhuga. Servad 
peavad olema kuivad.

Teibi TOK®-Band SK kasutamine

Kui on täidetud kõik ühendatavatele servadele 
kohalduvad nõuded, võib servale paigaldada 
teibi TOK®-Band SK ilma krundita. Saadaval 
on asjakohased katsetulemused kooskõlas 
standardiga TL/TP Fug-StB.

Vajaduse korral võite bituumenist vuugiteibi 
nakkumise parandamiseks kanda pinnale 
krunti TOK®-SK Primer.

Suvel kulub TOK®-SK Primeri kuivamiseks 
umbes 3–5 minutit, mis tähendab, et töid saab 
kiiresti jätkata.

Pealekandmine

Nakkumist takistav paber tuleb 
eemaldada vahetult enne teibi 
paigaldamist. Paigaldatud teibi TOK®-
Band SK nakkuv pind (sile pool) 
surutakse käsitsi või tööriista abil 
ühendusservale.

Kooskõlas standardiga ZTV Fug-StB tuleb 
bituumenist vuugiteip paigaldada ülekattega 5 
mm rullitud asfaltkattele nii, et asfaldi rullimisel 
tekib nn „needipea“. See moodustab pinnale 
lisatihenduse ja tagab puhta „sulgemise“.

Valatud asfaltpindadel paigaldatakse 
vuugiteip servaga tasa.

Vuugiteibi laius peab olema vähemalt 10 mm.

Kooskõlas standarditega ZTV Fug-StB ja TL 
Fug-StB peab materjali kvaliteeti jälgima 
kolmas osaline ning selle kinnituseks peab 
pakendil olema heakskiidusilt.

Tellimisteave ja pakendamine
Rullid sorteeritakse ristlõike suuruse kaupa,
eraldatakse silikoonpaberiga ja tarnitakse 
kastides (L × S × K) 370 mm × 370 mm × 160 
(või 144) mm.

Ühele euroalusele (800 × 1200 mm) 
pakitakse 30 kasti.

    

   

Profiil [K × L] Profiil [K × L]Toote number Toote numberm/kast m/kastm/kast m/kast

*Muu ristlõikega profiilid soovi korral

Hoiundamine
Hoidke kuivas kohas, kus temperatuur 
ei lange alla nulli, tavalisel ümbritseval 
temperatuuril (ideaalselt 15–20 °C / 59
–68°F). Kastide peale ei tohi midagi
virnastada.

Nendes tingimustes võib toodet TOK®-Band SK 
säilitada kinnises originaalpakendis vähemalt kaks 
aastat alates tootmiskuupäevast.

Meie tooteteave, kasutussoovitused ja muud tootega seotud dokumendid on 
koostatud ainult teie mugavuse huvides.
Kuna paljud paigaldustegurid ei ole meie kontrolli all, peab kasutaja määrama 
toodete sobivuse ettenähtud kasutuseks ning võtma arvesse kõiki sellega 
seotud riske ja kohustusi.
Selles dokumendis sisalduv kogu teave on mõeldud kasutamiseks ainult 
juhisena ja see ei kujuta endast spetsifikatsiooni garantiid. Selles dokumendis 
sisalduvat teavet võidakse muuta ette teatamata. Seetõttu ei võta tootja 
vastutust ebatäpsete soovituste või suutmatuse eest soovitusi anda.

Kasutaja vastutab toote kasutusotstarbe ja selle ettenähtud kasutuseks 
sobivuse kontrollimise eest.
Eranditult kehtivad meie üldised müügitingimused, mis on saadaval 
veebisaidil www.denso.de.
See dokument on algse saksakeelse tooteteabe tõlge.
Lahknevuste või vaidluste korral, mis tulenevad selle tooteteabe 
tõlgendamisest, võetakse aluseks saksakeelse tooteteabe saksakeelne 
tekst, mis on saadaval veebisaidil www.denso.de.
Õigussuhet reguleerib Saksamaa õigus.
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